
開場 8:00

フリー 8:05 ～ 9:30

1 INA 9:30 ～ 9:42 0:12

2 SGP 9:42 ～ 9:51 0:09

3 VIE 9:51 ～ 9:58 0:07

4 UZB 9:58 ～ 10:07 0:09

5 MAS 10:07 ～ 10:17 0:10

6 KAZ 10:17 ～ 10:21 0:04

7 AUS 10:21 ～ 10:25 0:04

8 JPN Jr 10:25 ～ 10:29 0:04

9 JPN 10:29 ～ 10:45 0:16

10 KOR 10:45 ～ 10:54 0:09

11 USA 10:54 ～ 10:58 0:04

12 ITA 10:58 ～ 11:09 0:11

13 GRE 11:09 ～ 11:16 0:07

14 NED 11:16 ～ 11:20 0:04

15 FRA 11:20 ～ 11:36 0:16

16 ESP 11:36 ～ 11:49 0:13

17 GER 11:49 ～ 11:59 0:10

18 AUT 11:59 ～ 12:03 0:04

19 BLR 12:03 ～ 12:07 0:04

20 BLR Club RCOP 12:07 ～ 12:10 0:03

21 CZE 12:10 ～ 12:14 0:04

国内T.Tec出場順曲かけ 12:14 ～ 12:54

メインプール　競技エリア（曲かけ）

第94回（2018年度）日本選手権水泳競技大会アーティスティックスイミング競技

JAPAN OPEN 2018

FINA ARTISTIC SWIMMING WORLD SERIES 2018 TOKYO

4/27　練習時間表　（予定）
[　海外各国 　STR:3　DTR:4　MDTR:4　TTR:5］

1グループ

2グループ

3グループ


